
Dział 4. WYKORZYSTANIE OBIEKTU W BADANYM MIESIĄCU
1. Liczba dni działal-

ności obiektu 
2. Nominalna liczba 

miejsc noclegowych   
3. Normalna 

liczba pokoia)

Wyszczególnienie Ogółem W tym turyści  
zagraniczni 

0 1 2 

4. Liczba osób korzystających z noclegów 

5. Liczba udzielonych noclegów (osobonocy) 

6. Liczba wynajętych pokoi (dotyczy tylko hoteli, moteli, pensjonatów 
i innych obiektów hotelowych)

a) Dotyczy tylko hoteli, moteli, pensjonatów i innych obiektów hotelowych.

Dział 5. TURYŚCI ZAGRANICZNI WEDŁUG MIEJSCA STAŁEGO ZAMIESZKANIA

Kraj zamieszkania turysty zagranicznego Turyści korzystający 
z noclegów Udzielone noclegi

0 1 2 

Ogółem 01   

02   

03   

04   

05   

06   

07   

08   

09   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

(e-mail osoby sporządzającej sprawozdanie -  WYPEŁNIĆ WIELKIMI LITERAMI)

(imię, nazwisko i telefon osoby  
sporządzającej sprawozdanie) 

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy) 

  31   48   48

 889  367

1221  530

 889  203

 367  530

Niemcy

Wielka Brytania

Malta

Francja

Niderlandy

Stany Zjedn. Ameryki

Belgia

Włochy

Hiszpania

Malezja

Chiny

Tajwan

Indie

Irlandia

Rosja

Singapur

          

  50

  25

   2

  22

  49

  10

   5

  27

  57

   1

  12

   3

   3

   6

   2

   2

  91

  73

  26

   8

  39

  51

  14

  19

  43

  63

   3

  13

   3

   4

  10

   2

   2
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